伊総第２３４号

平成２４年３月１５日

伊勢崎市情報公開・個人情報保護審査会

会 長  渡辺 聡  様

伊勢崎市長  五十嵐 清 隆

（総務部総務課情報公開係）

暴力団排除に係る個人情報の取扱いについて（諮問）

このことについて、伊勢崎市個人情報保護条例（平成１７年伊勢崎市条例第

１８号）第４７条第１項第３号の規定により、下記のとおり貴審査会の意見を

求めます。

記

１ 諮問内容

(仮称)伊勢崎市暴力団排除条例を制定するにあたり、次に掲げる事項に関

する考え方について意見を求めるもの

⑴暴力団排除に係る個人情報の本人以外収集

⑵暴力団排除に係る個人情報の外部提供

⑶その他必要な事項

２ 資料

別紙のとおり